[bookmark: Par1]ДУМА
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
второго созыва

РЕШЕНИЕ

18 марта 2024 года                     г. Новопавловск                                             № 226

О внесении изменений в решение Думы Кировского муниципального округа Ставропольского края от 19 октября 2023 года № 149 «Об утверждении Положения об оплате труда и некоторых гарантиях главы Кировского муниципального округа Ставропольского края»

В соответствии с постановлением Правительства Ставропольского края от 13 марта 2024 года № 120-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского края от 29 декабря 2020 года № 743-п «Об утверждении Методики расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» и Уставом Кировского муниципального округа Ставропольского края, Дума Кировского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Кировского муниципального округа Ставропольского края от 19 октября 2023 года № 149 «Об утверждении Положения об оплате труда и некоторых гарантиях главы Кировского муниципального округа Ставропольского края» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 «Размеры должностного оклада главы Кировского муниципального округа Ставропольского края» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

Председатель Думы
Кировского муниципального округа
Ставропольского края                                                                         Н.С. Шейранов

Глава Кировского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Н.О. Новопашин

[bookmark: Par60]
Приложение
к решению Думы
Кировского муниципального округа
Ставропольского края
[bookmark: _GoBack]от 18 марта 2024 года №226

Размер должностного оклада
Главы Кировского муниципального округа Ставропольского края

	Наименование должности
	Размер должностного оклада, руб.

	Глава муниципального образования
	16893

___________________